
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан  

с полномочиями избирательной комиссии сельских поселений 
муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан 

 

          РЕШЕНИЕ 

14 сентября 2020 г.            №183/785 

 

Об утверждении протокола о результатах дополнительных  выборов по 
многомандатному (трехмандатному)  избирательному округу №5 сельского 
поселения Ялангачевский сельсовет  муниципального района Балтачевский 

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва. 
 

      В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 12 декабря 2016 года № 130/207-5 «О возложении полномочий 

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан на территориальную 

избирательную комиссию муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан, на основании первого экземпляра протокола участковой 

избирательной комиссии по трехмандатному избирательному округу №5 

территориальная избирательная комиссия решила: 

1.Признать выборы депутатов Советов сельского поселения Ялангачевский 

сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва по трехмандатному избирательному округу №5 

состоявшимся и действительным. 

2.Установить, что депутатом Совета сельского поселения Ялангачевский 

сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва по трехмандатному избирательному округу №5  избрана: 

1. Шуматова Роза Ивановна 

3. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в газете 

«Балтач таннары». 

Председатель территориальной 

 избирательной комиссии     С.А.Биктубаев 

 

Секретарь территориальной  

избирательной        комиссии              Р.Х. Хаматнурова 

 


